
Projekt 
 
z dnia  25 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI - 35/2024 
RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI-196/2020 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 i 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Oleśnicy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Regulamin korzystania z punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy 
Dobroszyce, stanowiący Załącznik do uchwały nr XXVI-196/2020 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 3 grudnia 
2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Doln. 
z 2020r. poz. 6876, z 2021r. poz. 651 i 5027 oraz z 2023r. poz. 2175), zmienia się w ten sposób, że 
§4 ust. 1 Regulaminu otrzymuje treść następującą: 

„1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Dobroszycach przyjmuje odpady, 
w następujących dniach i godzinach: 

a) poniedziałek i czwartek w godzinach 10:00 - 18:00, 

b) sobota w godzinach 10:00 - 14:00 

- z wyjątkiem dni wolnych od pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Palma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0768B63E-B081-4389-94D5-35214CE480F8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr VI - 35/2024 zmieniającej uchwałę nr XXVI-196/2020 w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Załącznikiem do uchwały nr XXVI-196/2020 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 3 grudnia 2020 r.                
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian            za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest „Regulamin 
korzystania z punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Dobroszyce”. 

Zmiany podejmowanej uchwały dotyczą aktualizacji godzin otwarcia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Dobroszycach (PSZOK) w ww. Regulaminie. 

Po zmianie PSZOK będzie przyjmował odpady, w następujących dniach i godzinach (z wyjątkiem dni 
wolnych od pracy): poniedziałek i czwartek w godzinach 10:00 - 18:00 oraz sobota w godzinach 10:00 - 14:00. 

Powyższa zmiana uzyskała pozytywną opinię Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego            
w Oleśnicy (zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0768B63E-B081-4389-94D5-35214CE480F8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI - 35/2024 RADY GMINY DOBROSZYCE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 zm. ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 1 lit. b



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


